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Osmancık’ta feci kaza: 
22 yaşındaki genç öldü
Çorum’un Osmancık ilçesinde meydana 
gelen trafik kazasında 22 yaşındaki genç 
hayatını kaybetti.

Gazilerin gururlu günü

Osmancık’ta 19 Eylül Gaziler Günü’nün 103’üncü yılı 
dolayısıyla kutlama programı düzenlendi.  

Hemşehrimiz 
Konya Valisi oldu

Ali Çalgan Çorum 
Valisi Olarak Atandı
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre; Çorum Valisi Doç. Dr. 
Zülkif  Dağlı, ‘Mülkiye Başmüfettişi-Vali’ olarak merkeze alınır-
ken, Çorum Valiliği’ne Mülkiye Başmüfettişi Ali Çalgan atandı.

115 kilometrelik Kırıkkale-Çorum 
hızlı tren hattının ihalesi bu yıl içerisinde 
Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Kırıkkale-Ço-
rum-Samsun demir-
yolu ihalesini 2024 ve 
2025 yıllarında iki bö-
lüm halinde yaparak, 
inşaat çalışmalarına 
önümüzdeki yıl başla-
yacaklarını açıkladı.

Yaylada kaybolan şahsı 
AFAD ekipleri buldu
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Sıcak, Zafer Partisi 
İlçe Başkanı Oldu
Zafer Partisi İl Başkanlığına yeniden 
mevcut il başkanı Bedii Onan atanırken 
ilçe başkanlıklarına da atamalar yapıldı.

Zafer Partisi İl Başkanlığına yeniden mevcut il başka-
nı Bedii Onan atanırken ilçe başkanlıklarına da atamalar 
yapıldı.

Zafer Partisi Çorum İl Başkanlığı ve merkez ilçe, Sun-
gurlu, Osmancık, Mecitözü, Uğurludağ ilçe teşkilatlarına 
Genel Başkan Ümit Özdağ’ın onayı ile atama yapıldı.

Buna göre İl başkanlığına Bedii Onan, Merkez İlçe 
Başkanlığına Murat Çakmak, Osmancık İlçe Başkanlı-
ğına Mehmet Sıcak, Sungurlu İlçe Başkanlığına Mustafa 
Kıyak, Mecitözü İlçe Başkanlığına Tuncay Güleç, Uğurlu-
dağ İlçe Başkanlığına Alpaslan Göktürk atandı.

Önümüzdeki hafta içerisinde İskilip, Alaca ve Ortaköy 
ilçelerine de yönetim ataması yapılacağı bildirildi.

Hemşehrimiz Konya Valisi oldu
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla Resmi Gazete’de yayımlanan 
kararname Konya Valiliği görevine Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanı Osmancıklı 
hemşehrimiz İbrahim Akın getirildi.

İbrahim Akın Kimdir?
1970 yılında Çorum ili, Osmancık ilçesi, 

İncesu köyünde doğdu. İlkokulu köyünde, or-
taokul ve liseyi ise Çorum’da tamamladı. 1992 
yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi’nden mezun oldu.

9 Mayıs 1994 tarihinde Kastamonu Kay-
makam Adayı olarak göreve başladı. 1995 
yılı Haziran ayından itibaren 8 ay süreyle dil 
eğitimi ve inceleme araştırma yapmak üzere 
İngiltere’de bulundu. Kaymakam adaylığı es-
nasında Beyağaç (Denizli) ilçesi Kaymakam 
Vekili olarak görev yaptı.

1997 yılında 83. Dönem Kaymakamlık 
kursunu bitirerek Kızılören (Afyonkarahisar) 
ilçesi Kaymakamlığına atandı. Daha sonra 
sırasıyla Kulp, (Diyarbakır) Akçakale (Şanlı-
urfa) ve İnönü (Eskişehir) ilçesi Kaymakamı 
olarak görev yaptı. 25 Ocak 2006 tarihinde 
Mülkiye Müfettişliği, 1 Temmuz 2008 tarihin-
de Mülkiye Başmüfettişliği görevine başladı.

2009 yılı Eylül ayından 2013 yılı Ocak ayı-
na kadar geçici görevli olarak Başbakanlıkta 
görev yaptı. 2013 yılı Ağustos ayından itibaren 
1 yıl süreyle yurt dışı inceleme ve araştırma 
görevi kapsamında ABD’de bulundu. 16 Nisan 
2015 tarihinde Mülkiye Teftiş Kurulu Başkan 
Yardımcısı olarak görevlendirildi.

14 Mayıs 2018 tarihli Bakanlar Kurulu Ka-
rarıyla Kırşehir Valiliği görevine atandı. Kır-

şehir Valisi olarak görev yapmakta iken 11 
Mayıs 2022 tarihli Cumhurbaşkanlığı karar-
namesi ile Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlığı-
na atandı.

18 Eylül 2024 tarihli Cumhurbaşkanlığı 
Atama kararı ile Konya Valiliği görevine atan-
dı.

Yaylada kaybolan şahsı 
AFAD ekipleri buldu

Çorum’un Kargı ilçesinde Aksu yayla-
sında kaybolan şahıs ekiplerin çalışmasıyla 
bulundu.

Edinilen bilgilere göre, Aksu yaylasına 
giden C.K.’den (60) haber alamayan ya-
kınları 112 Acil Çağrı Merkezi’ni arayarak 
yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye İl Jan-
darma Komutanlığı ve İl Afet Acil Durum 
Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. AFAD ara-
ma-kurtarma ekiplerinin çalışmaları sonu-
cu yaylada kaybolan C.K. bulundu.

Sağlık kontrolünden geçirilen şahıs aile-
sine teslim edildi.

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever
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Çorum’un Osmancık ilçesin-
de 19 Eylül Gaziler Günü 
düzenlenen çeşitli etkinlik-
lerle kutlandı.

Osmancık’ta 19 Eylül Gaziler Günü 
düzenlenen törenle kutlandı. Gaziler 
Günü etkinlikleri ilk olarak Hükümet Ko-
nağı bahçesinde Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunma etkinliği ile başladı. Osmancık 
Kaymakamı Furkan Duman, Garnizon 
Komutanı Yüzbaşı Abdullah Tahtacı, Be-
lediye Başkanı Ahmet Gelgör, Osmancık 
Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı 
Osman Barışmaz Atatürk Anıtı’na çelenk 
sundu. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
devam eden etkinlikte Askerlik Şubesi 
Başkan Vekili P. Astsubay Üst Çavuş  Ali 
Şener, günün anlam ve önemini belirtir 
konuşmasını yaptı. 

Öğrencilerin şiirlerini okuduğu töre-
nin ardından şehitlik ziyareti yapılarak 
şehit ve gazi kabirleri ziyaret edildi, du-
alar okundu.

19 Eylül Gaziler Günü etkinlikle-
ri kapsamında Şehit Aileleri ve Gaziler 
Derneği ziyaret edildi, gazi ve şehit ya-
kınlarının onuruna yemek verildi.

Gazilerin gururlu günü
Osmancık’ta 19 Eylül Gaziler Günü’nün 103’üncü yılı 
dolayısıyla kutlama programı düzenlendi.  

İlkay Sever
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Kontrolden çıkan otomobil 
park halindeki 2 otomobile çarptı

Çorum’un Osmancık ilçesinde kontrolden çıkan otomobil, 
park halindeki 2 otomobile çarptı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
kontrolden çıkan otomobil, park ha-
lindeki 2 otomobile çarptı.

Kaza, Güney Mahallesi Çorum 
Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, 03 ACE 
164 plakalı otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu kontrolden çıkarak park 
halinde bulunan 57 AAY 732 ve 19 
HB 743 plakalı iki otomobile çarptı. 
Çarpışmanın etkisiyle 03 ACE 164 
plakalı otomobilin lastikleri patlar-

ken patlama sesiyle insanlar ev ve iş 
yerlerinden korku içerisinde dışarı 
çıktı. Lastikleri patlayan otomobil 
bir süre gittikten sonra yol kenarın-
da durabildi. Kazanın şokunu üze-
rinden atamayan otomobilin kadın 
sürücüsü bir süre aracından inme-
di. Yaralananın olmadığı kazada 3 
araçta maddi hasar meydana geldi. 

Çevredekilerin ihbarı ile kaza 
yerine polis ekipleri sevk edildi. 
Yolda güvenlik tedbiri alan polis 
ekipleri kaza tutanağı tuttu.

Satamadığı patatesleri 
halka ücretsiz dağıttı
Çorum’un Alaca ilçesinde bir çiftçi, tarlasından satamadığı 
patatesleri vatandaşlara ücretsiz olarak dağıttı.

Çorum’un Alaca ilçesinde bir 
çiftçi, tarlasından satamadığı pa-
tatesleri vatandaşlara ücretsiz ola-
rak dağıttı.

Alaca’da çiftcilik yapan Mah-
mut Tonbul, 10 dönümlük alandan 
hasat ettiği patatesi satışa çıkardı. 
Anlaşma sağladığı bir tüccarın 
patateslerin bir kısmının ebatları-
nın küçük olduğunu bahane ede-
rek patatesleri almamasına tepki 
gösteren Tonbul, ilçe merkez ve 
köylerden isteyenlerin tarlaya ge-
lip patatesleri ücretsiz alabilece-
ğini haber verdi. Bunun üzerine 
vatandaşlar tarlaya gelerek, pata-
tesleri topladı.

Ortalama bir yumurtanın 2 
katı büyüklüğündeki patatesin, bu 
yıl tüccar tarafından satın alınma-
dığını, tüccarın tarladan patatesi 
ortalama 4 liradan satın aldığını 
belirten Mahmut Tonbul, “Geçen 
yıl biraz daha iyiydi. Bu sene de 
verim iyi ama maliyetler yüksek. 
Tüccar patatesin yarısını alıyor, 
yarısını yerde bırakıyor. Çiftçi, bu 

yıl para kazanamaması nedeniyle 
gelecek yıl patates ekemeyecek. 
Tarlada kalan patatesi halkımıza 
dağıtıyoruz, halkımız tüketiyor 
ama biz de yaptığımız masrafın 
karşılığını almak istiyoruz” diye 
konuştu.

Tüccarın tarladan boyutu nede-
niyle almadığı patatesin manavda 
12 liraya satıldığına dikkat çeken 
Tonbul, bu nedenle tarlada kalan 
patatesi vatandaşlara ücretsiz ver-
diklerini sözlerine ekledi.

Alaca’da çiftcilik yapan Mahmut Tonbul, 10 dönümlük alandan ha-
sat ettiği patatesi satışa çıkardı. Anlaşma sağladığı bir tüccarın pa-
tateslerin bir kısmının ebatlarının küçük olduğunu bahane ederek 
patatesleri almamasına tepki gösteren Tonbul, ilçe merkez ve köyler-
den isteyenlerin tarlaya gelip patatesleri ücretsiz alabileceğini haber 
verdi. Bunun üzerine vatandaşlar tarlaya gelerek, patatesleri topladı.

Haber Merkezi

İlkay Sever
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Bir tarih gün yüzüne çıkıyor: 
Selçuklu'nun Hattuşa'sı
Çorum’da yürütülen Kalehisar kazı çalışmaları ile ilgili konuşan Kazı Başkanı Doç. Dr. Mustafa Kemal Şahin, Anadolu Selçuklu Devleti’nin 
önemli yerleşim merkezinden olan Kalehisar’ın Hititlerin başkenti Hattuşa gibi önemli bir merkez olduğunu açıkladı.

Çorum’da yürütülen Kalehisar kazı çalışmala-
rı ile ilgili konuşan Kazı Başkanı Doç. Dr. Mus-
tafa Kemal Şahin, Anadolu Selçuklu Devleti’nin 
önemli yerleşim merkezinden olan Kalehisar’ın 
Hititlerin başkenti Hattuşa gibi önemli bir mer-
kez olduğunu açıkladı.

Çorum’da önemli bir Anadolu Selçuklu ken-
ti gün yüzüne çıkartılıyor. Kalehisar’da tarihin 
yeniden ayağa kaldırılması, kültürel mirasın 
korunması ve gelecek nesillere aktarılması için 
çalışmalar devam ediyor. Devam eden kazı ça-
lışmaları ile ilgili bilgi veren Aydın Adnan Men-
deres Üniversitesi’nden Kalehisar Kazı Başkanı 
Doç. Dr. Mustafa Kemal Şahin, tarihi kentin 
bilinmeyenlerine ilişkin İhlas Haber Ajansı’na 
açıklamalarda bulundu. Yapılan kazı çalışmala-
rının Anadolu Selçuklu arkeolojisi için önemli 
bir çalışma olduğunu kaydeden Şahin, bölgenin 
Hattuşa gibi önemli bir merkez olduğunu kaydet-
ti.

“İlk çalışmalar 1992 yılına gidiyor”
Kalehisar’da 1965-1966 yıllarında sanat tari-

hinin önde gelen hocalarından Prof. Dr. Oktay 
Aslanapa tarafından İstanbul Üniversitesi adına 
çalışmalar yapıldığını belirten Doç. Dr. Şahin, 
“Prof. Dr. Oktay Aslanapa medrese, kervansaray, 
hamam, seramik ve çini fırınlar üzerinde ilk ça-
lışmaları gerçekleştiriyor. Bu çalışmalar dikkat 
çekiyor. Bu çalışmalar ayrıntılı olmasa dahi bize 
Kalehisar’ın ne kadar önemli bir merkez oldu-
ğunu ortaya koydu. 60 yıl sonra buranın tekrar 
gündeme gelmesi gerekiyordu. Aslında ilk çalış-
malar 1992 yılına gidiyor. Benim tez çalışmam 
Anadolu Selçuklu camileriydi. 1992 yılında ça-
lışma yaparken Kalehisar’a da gelim. O tarihten 
beri burayı gözlemliyorum. Anadolu’da Kalehi-
sar, Karahisar adında isimlendirilen çok sayıda 

yerleşim yerleri var. Bunun başında Afyonkara-
hisar, Şebinkarahisar gibi yerleşim yerleri geli-
yor” dedi.

“Hititler için Hattuşa nasıl bir öneme 
sahipse Anadolu Selçuklular için de 

Kalehisar aynı öneme sahip”
Bu yerleşim yerleri içerisinde Kalehisar’ın 

özel bir yere sahip olduğunu vurgulayan Şahin, 
“Her şeyden önce burası bir Anadolu Selçuk-
lu kenti özelliği taşıyor. Kale var, kalede surlar 
var, medrese var, kervansaray var, hamam var. 
Bu yapıların varlığı bize buranın kent olduğunu 
gösteriyor. Bunlar bizim bildiğimiz, ayakta olan 
yapılar. Bir de bilmediğimiz yapılar var. Burada 
biz çalışmalar yaptık. Burada yapılan çalışmalar 
sonucunda yapılar olduğunu belirledik. Bu yapı-
lar bile buranın ne kadar zengin olduğu göster-
di. Hititler için Hattuşa nasıl bir öneme sahipse 
Anadolu Selçuklular için de Kalehisar aynı öne-
me sahip. Devamında Osmanlı kenti olduğunu 
düşündüğümüz bir yer burası. Bu nedenle burası 
bu anlamda bilineni ve bilinmeyenleriyle büyük 
bir kent” diye konuştu.

“Kalehisar’da kazı çalışmaları 
100 yıl sürebilir”

Kalehisar’da kazı çalışmalarının 100 yıl sü-
rebileceğini anlatan Şahin, “2019 yılından 2021 
yılına kadar Kalehisar’da yüzey araştırması 
yaptık. Bu yüzey araştırmasında bütün yapıları 
belgeledik. Roleve planlarını çizdik. Her şeyiyle 
belgeledik. Burada saha çalışmaları yaptık. Bu 
alanda ne var ne yok hepsini tespit ettik. Kale-
hisar mimarisi ve seramikleriyle gerçekten çok 
zengin bir yer. Burası bir seramik üretim mer-
kezi. Yüzeyde kırık parça halinde de olsa zen-
gin seramik parçaları topladık. Bunlar özellikle 
Anadolu Selçuklu Devletinin yeşil sırlı tek renkli 
ve kazıma tekniğinde yapılan seramik örnekleri. 
Çini örnekleri var. Bunlar genelde günlük ya-
şamda kullanılan gereçler. Eğer imkanlarımız el 
verir ve devamlılık sağlanırsa burada en az 100 
yıl kazı çalışmaları sürer. Burası Çorum’daki 
5’inci kazı. Yüzyılın üzerinde Hattuşa’da kazılar 
devam ediyor. Alacahöyük’te 1935 yılından beri 
kazılar devam ediyor. Eskiyapar ve Şapinuva 
ören yerlerinde 30-40 yıldır sürüyor. Biz işin ba-
şındayız. Ama çok yol aldık. Burada kitabe özel-
liği taşıyan belgeler çıkabilir” şeklinde konuştu.

Haber Merkezi
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8 ton sahte zeytinyağı ele geçirildi
Aydın’da kargo ve şehirlerarası otobüs yolu ile 8 ton 340 litre zeytinyağı-
nı aralarında Çorum’un da bulunduğu çeşitli illere göndermek isteyen 3 
şüpheli jandarma ekipleri tarafından suçüstü yakalandı.

Aydın’da kargo ve şehirlerarası otobüs 
yolu ile 8 ton 340 litre zeytinyağını aralarında 
Çorum’un da bulunduğu çeşitli illere gönder-
mek isteyen 3 şüpheli jandarma ekipleri tara-
fından suçüstü yakalandı.

Aydın İl Jandarma Komutanlığınca bozul-
muş ve değiştirilmiş gıda ticareti yapan şahıs-
ları engellemeye yönelik çalışmalar aralıksız 
sürüyor. Edinilen bilgiye göre, O.B. (20) isimli 
şüpheli şahıs tarafından Van iline gönderilmek 
üzere bir seyahat firmasına ait otobüse sahte 
zeytinyağlarını otobüs şoförü H.Ç. ile yükle-
dikleri esnada ve C.K. (31) isimli şüpheli şahıs 
tarafından da İstanbul, İzmir, Samsun, İstan-
bul, Karaman, Çorum, Konya, Afyon, Antal-
ya, Hatay ve Bursa illerine gönderilmek üzere 
kargo aracına sahte zeytinyağlarını yüklediği 
esnada suçüstü yakalandı. Efeler ve Sultanhi-
sar İlçe Jandarma Komutanlığı, Sultanhisar ve 
Aydın İl Tarım Orman Müdürlüğü ve Maliye 
Bakanlığı ekipleri ile müşterek yapılan araç 

kontrollerinde piyasa değeri yaklaşık 2 milyon 
840 bin TL olan 424 koli içerisinde toplam 8 
ton 340 litre sahte zeytinyağı ele geçirildi. Ay-
dın Vergi Dairesi Başkanlığı tarafında şüphe-
lilere topla 1 milyon 598 bin 600 TL tutarında 
vergi cezası uygulandı.

Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

19 yaşındaki genç 
traktör altında can verdi
Çorum’un Sungurlu ilçesinde kontorlden çıkan 
traktörün devrilmesi sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 19 yaşındaki sürücü olay yerinde 
hayatını kaybetti, bir kişi de ağır yaralandı.

Çorum’un Sungurlu 
ilçesinde kontorlden çı-
kan traktörün devrilmesi 
sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 19 yaşın-
daki sürücü olay yerinde 
hayatını kaybetti, bir kişi 
de ağır yaralandı.

Kaza, Çorum-Sungur-
lu kara yolunun 4’üncü 
kilometresinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Sinan Kodaz (19) 
yönetimindeki 19 AAL 
394 plakalı traktör, sürü-
cüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi so-
nucu kontrolden çıkarak 
devrildi. 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne yapılan ihbar-
la olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. 
Sağlık görevlileri, sürücü 
Sinan Kodaz’ın olay ye-
rinde hayatını kaybettiği-
ni belirledi.

Ağır yaralanan F.Y. 

isimli kadın yolcu da, sağ-
lık görevlilerince yağılan 
ilk müdahalenin ardın-
dan ambulansla Sungurlu 
Devlet Hastanesi’ne kal-
dırıldı. Kazada, hayatını 
kaybeden Kodaz’ın 15 gün 
önce de babasının haya-
tını kaybettiği öğrenildi. 
Genç sürücünün cenazesi, 
olay yerinde yapılan ince-
lemenin ardından hastane 
morguna kaldırıldı.

Kazaya ilişkin incele-
me başlatıldı.

Hitit eserleri Güney Kore’de
Güney Kore’nin Gimhae şehri ve başkent Seul’de sergilenmek üzere Çorum’dan gönderilen Hitit eserleri Güney Kore’ye ulaştı. 
7 Ekim’de açılacak sergi Güney Kore’de heyecanla bekleniyor.

Güney Kore’nin Gimhae 
şehri ve başkent Seul’de ser-
gilenmek üzere Çorum’dan 
gönderilen Hitit eserleri Gü-
ney Kore’ye ulaştı. 7 Ekim’de 
açılacak sergi Güney Kore’de 
heyecanla bekleniyor.

Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı, Çorum Belediyesi, 
Gimhae Belediyesi ve Güney 
Kore Gimhae Ulusal Müzesi 

arasında geçtiğimiz aylarda 
protokol imzalanmıştı. Proto-
kol kapsamında Hititlere ait 
212 parça eser sergilenmek 
üzere Gimhae Müzesi’ne 
ulaştırıldı.

Belediye Başkanı Dr. Halil 
İbrahim Aşgın, “Çorum’un 
kültürel hayatına ve turiz-
mine katkı sağlayacak çok 
önemli işbirliğine imza atı-

yoruz. Çorum’da, Hattuşaş, 
Boğazkale, Alacahöyük’te ve 
Çorum Müzemizdeki arkeo-
lojik eserler 7 Ekim - 2 Şu-
bat tarihleri arasında, Güney 
Kore’nin Gimhae şehrindeki 
ulusal müzede, ardından Gü-
ney Kore’nin başkenti olan 
Seul’de sergilenecek” dedi.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize gönderin...

0532 422 68 60  /  0543 255 11 19

www.osmancik.com.tr
www.evrimgazetesi.com

Haber Merkezi
Tuğba Yoldaş

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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115 kilometrelik Kırıkkale-Çorum 
hızlı tren hattının ihalesi bu yıl içerisinde 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Kırıkkale-Çorum-Samsun demiryolu ihalesini 2024 ve 2025 yıllarında iki 
bölüm halinde yaparak, inşaat çalışmalarına önümüzdeki yıl başlayacaklarını açıkladı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Samsun il ziyareti kapsamında “Her 
Daim Birlikte Özümüzden Geleceğe Türkiye 
Buluşmaları Programı”nda açıklamalarda bu-
lunarak, Kırıkkale’den Samsun’a kadar gelecek 
olan demiryolu ile ilgili çalışmaları yürüttükleri-
ni belirtti. Bakan Uraloğlu, “Projemizi bitirerek 
yatırım programına almıştık. 115 kilometrelik 
Kırıkkale-Çorum hattının ihalesini mutlaka bu 
yıl içerisinde yapacağız. Sonrasında da yaklaşık 
185 kilometrelik Çorum-Samsun’un ihalesini 
2025 yılında yapmayı planlıyoruz. Dolayısıyla 
buradan Sarp’a kadar devam edecek olan demir-
yolunun ana hattı olan Kırıkkale-Samsun arasın-
daki demiryolu ihalesini bu yıl yapıp önümüz-
deki sene yapım çalışmalarına başlıyoruz.” dedi. 
Samsun’a yapılan yatırımlara değinen Bakan 
Uraloğlu, şehrin ulaşım ve iletişim altyapısına 
75 milyar liranın üzerinde yatırım yaptıklarının 
altını çizerek, “Samsun Havalimanı’nda ise artan 
ihtiyaçlar doğrultusunda genişletme noktasında 
bir proje hazırladık. Havalimanı’nın genişletil-
mesiyle ilgili çalışmalar içerisinde olacağız.” 
diye konuştu.

 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-

loğlu, Samsun il ziyareti kapsamında “Her Daim 
Birlikte Özümüzden Geleceğe Türkiye Buluşma-
ları Programı”nda konuştu. Bakan Uraloğlu, AK 
Parti teşkilatıyla bir araya geldiği programda 6,5 
yıl görev yaptığı Samsun’da bulunmaktan dolayı 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek Bakanlık 
olarak yaptıkları yatırımlar hakkında bilgi ver-
di, “AK Parti hükümetleri döneminde Samsun’a 
ulaştırma alanında 75 milyar liranın üzerinde bir 
yatırım yaptık. Samsun Havalimanı ile ilgili bel-
li ihtiyaçlar var; bir proje yaptık. Onunla ilgili 
bir ödenek tahsisi noktasında bir gayretimiz var, 
havalimanının genişletilmesiyle ilgili bir işlem 
içerisinde olacağız.” dedi.

 Gelemen İltisak Hattında Çalışmalar 
Devam Ediyor

 Samsun’a yapılan demiryolu yatırımları 
hakkında da bilgi veren Bakan Uraloğlu, “Sam-
sun-Kalın hattımızı biliyorsunuz, mevcut kon-
vansiyonel hattımızı yenilemiştik. Burada yük 
ve yolcu taşımacılığı işlemlerimiz ile Gelemen 
İltisak Hattımızda ilgili çalışmalar devam edi-
yor. Onu da inşallah bu senenin sonunda bitir-
miş olacağız. Samsun Limanı, Samsun OSB’si 
bu anlamda bizim için kıymetli; orada da çalış-
malarımıza devam ediyoruz.” ifadelerini kul-
landı. Uraloğlu Türkiye’de 2 bin 251 kilometre 
yüksek hızlı tren ağı tesis ettiklerini anımsata-
rak, Türkiye’nin Avrupa’da 6’ncı, Dünyada da 8. 
yüksek hızlı tren işletmecisi ülke olduğunu be-
lirtti. Uraloğlu sözlerine şu şekilde devam etti:

 
“En son Ankara-Sivas hattını açmıştık, şimdi 

Kırıkkale’den Samsun’a kadar gelecek olan de-

miryolu ile ilgili çalışmalarımızı yürütüyoruz. 
Orada projelerimizi bitirmiştik, yatırım progra-
mına almıştık. İlk etapta Kırıkkale ile Çorum 
arasının ihalesini mutlaka bu sene içerisinde 
Çorum’a kadar olan yaklaşık 115 kilometrelik 
kesimin ihalesini yapmış olacağız. Sonrasında 
da yaklaşık 185 kilometrelik Çorum-Samsun’un 
ihalesi, onu da 2025 yılında gerçekleştirmeyi 
planlıyoruz. Dolayısıyla buradan Sarp’a kadar 
devam ederek sahilden geçecek olan demiryolu-
nun da ana hattı olan Kırıkkale-Samsun arasın-
daki demiryolu ihalesini bu sene yapıp önümüz-
deki sene çalışmalarına da inşallah başlıyoruz. 
Samsunumuz için hayırlı uğurlu olsun.”

 “Daha Fazla Tren Seti Temin Edilmesi 
Noktasında da Büyükşehir Belediyemiz ile İş 
Birliği Halindeyiz”

 Samsun’un Türkiye’de kentiçi hafif raylı sis-
temleri hayata geçiren ilk şehirlerden biri oldu-
ğunu ifade eden Bakan Uraloğlu, “Günlük 100 
bin yolcu taşıyan hattın potansiyeli çok daha faz-
la. Daha fazla tren seti temin edilmesi noktasında 
da Büyükşehir Belediyemiz ile bir iş birliği ha-
linde o süreci de yürütüyoruz. Tabii Samsun’un 
gelişmesi ve değişmesine bağlı olarak bu mevcut 
hat yetmiyor. Burada Büyükşehir Belediyemiz 
bir çalışma başlatmıştı; sonra beraber de istişare 
ederek çalışmayı netleştirdik. Kılıçdede’den baş-
layıp Şehir Hastanesine sonra da Kamu Kam-
püsü dediğimiz bölgeye eski hastanenin olduğu 
kesime gidecek olan bir hat üzerinde yaklaşık 
12,5 kilometrelik bir hat üzerinde proje olarak 

mutabık kaldık. Sonrasında da büyükşehir be-
lediyemizin talebi üzerine biz de gerekli değer-
lendirmeleri yaptık ve Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın onayıyla Bakanlık olarak üstlendik. Bundan 
sonraki süreci de Büyükşehir Belediyemizle iş 
birliği halinde yürüteceğiz.” dedi.

 “130 Olan Baz İstasyonu Sayısı Bugün 
3 Bin 161 Oldu”

 Samsun’a hizmete devam edeceklerini ifade 
eden Bakan Uraloğlu, denizcilik noktasında da 
bazı ihtiyaçların olduğunu vurgulayarak, balıkçı 
barınaklarına ilişkin işleri 2025 yılının progra-
mına alma noktasında çalışmaları yürüttüklerini 
bildirdi. Uraloğlu, haberleşme alanında ise Sam-
sun’daki yaklaşık bin 500 kilometre fiber ağı bu-
gün 8 bin 500 kilometrelere çıkardıklarını ifade 
ederek, “130 olan baz istasyonu sayısı bugün 3 
bin 161 oldu. Bakın 2002 yılında Samsun’da ge-
niş bant internet abonesi yokken bugünkü sayı 
Samsun’un nüfusu kadar. Bir milyon 442 bin 
genişbant internet abonesi var.” ifadelerini kul-
landı.

 “Yeşilkent Kavşağını İnşallah Bu Senenin 
Sonunda Bitirmiş Olacağız”

 Karayolları yatırımları hakkında verileri de 
paylaşan Bakan Uraloğlu, 120 kilometre olan 
bölünmüş yolu 313 kilometreye çıkardıklarını 
vurgulayarak, “Bitümlü sıcak karışım kapla-
malı asfaltı 383 kilometreye, tek platformlu yol-
ların neredeyse tamamını elden geçirerek 500 
kilometreye yaklaştırdık. Köprü uzunluğu 3 
bin 700 metreyken 17 bin 200 metreye getirdik. 
600 metrelik tünel uzunluğu ise 2,9 kilometre 
oldu. Peki bunları yaparak neyi sağladık? Mer-
keze Samsun’u koyarsak Ankara’nın bölünmüş 
yolunu bitirdik. Esasında Ankara yolu bizi bü-
tün Türkiye’ye bağlayan yollardan bir tanesidir. 
Yine Sarp’a kadar giden Karadeniz Sahil Yolunu 
bitirdik; yine batıya doğru açılan Samsun - Sinop 
bölünmüş yolunu bitirdik. Devam eden çalışma-
larımız var Yeşil Kent Kavşağı, Şehir Hastanesi 
Bağlantı Yolu, Ayvacık Yolu, Ladik Taşova Yolu, 
Vezirköprü Yolu… Yeşilkent Kavşağını inşallah 
bu senenin sonunda bitirmiş olacağız. Yine has-
tanenin ilk etaptaki ulaşımını sağlayacak birinci 
aşamasını bu sene bitireceğiz geri kalanını önü-
müzdeki sene içerisinde bitirmiş olacağız.” dedi.

 Bakan Uralğlu, trafiği rahatlatmak amacıyla 
Doğu Çevre Yolu Projesi üzerinde de çalıştıkla-
rını belirten Uraloğlu, “Onu da Batı Çevre Yolu 
gibi Belediyemizle iş birliği halinde; bir takvim 
içerisinde hayata geçirmemiz gerekir. Batı Çev-
re Yolunun özellikle başlayabilmek noktasında 
buradaki imar planı çalışmaları ve uygulamaları 
noktasında Büyükşehir Belediyemizin de yoğun 
çalışması olduğunu biliyorum. Biz de bunu ya-
kından takip ediyoruz.” diye konuştu.

Haber Merkezi
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NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Eylül 2024 Pazar Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
2 Eylül 2024 Pazartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
3 Eylül 2024 Salı Demet Eczanesi 0364 611 73 98
4 Eylül 2024 Çarşamba Derman Eczanesi 0364 611 40 59
5 Eylül 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
6 Eylül 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
7 Eylül 2024 Cumartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
8 Eylül 2024 Pazar   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
9 Eylül 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
10 Eylül 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
11 Eylül 2024 Çarşamba Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
12 Eylül 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
13 Eylül 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Eylül 2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
15 Eylül 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
16 Eylül 2024 Pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
17 Eylül 2024 Salı Derman Eczanesi 0364 611 40 59
18 Eylül 2024 Çarşamba Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Eylül 2024 Perşembe Esra Eczanesi 0364 611 51 44
20 Eylül 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
21 Eylül 2024 Cumartesi   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
22 Eylül 2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
23 Eylül 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
24 Eylül 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
25 Eylül 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
26 Eylül 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
27 Eylül 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
28 Eylül 2024 Cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
29 Eylül 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98
30 Eylül 2024 Pazartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59

Osmancık’ta feci kaza: 
22 yaşındaki genç öldü
Çorum’un Osmancık ilçesinde meydana gelen trafik kazasın-
da 22 yaşındaki genç hayatını kaybetti.

Kaza, Osmancık ilçesi Danişment 
köyünde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre Mücahit Karagüllü ida-
resindeki motosiklet ile Ramazan T. 
yönetimindeki otomobil çarpıştı. Çar-
pışmanın etkisiyle motosiklet sürücü-
sü Mücahit Karagüllü otomobilin ön 
camından içeriye girerek ağır yaralan-
dı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine kaza yerine sağlık ve jandarma 

ekipleri sevk edildi. Kazada ağır ya-
ralanan Mücahit Karagüllü Osmancık 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Daha 
sonra Çorum Hitit Üniversitesi Erol 
Olçok Eğitim ve Araştırma Hastane-
sine sevk edilen Karagüllü, tüm mü-
dahalelere rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti.

Jandarma kaza ile ilgili tahkikat 
başlattı.

Kontrolden çıkan motosiklet 
çöp konteynerine çarptı
Çorum’un Osmancık ilçesinde kontrolden çıkan motosiklet çöp 
konteynerine çarptı. Sürücü kazayı küçük sıyrıklarla atlattı.

Kaza, Adnan Menderes Caddesi üze-
rinde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, S.O. yönetimindeki 19 AFG 278 
plakalı motosikleti ile seyir halindeyken 
sürücüsünün kontrolünü kaybetmesi so-
nucu yol kenarında bulunan çöp kontey-
nerine çarptı. Kazayı görenlerin ihbarı 
üzerine olay yerine ambulans ve polis 

ekipleri geldi. Kazayı küçük sıyrıklarla 
atlatan S.O., sağlık ekipleri ile hastane-
ye gitmeyi reddetti. Kazada hasar gören 
motosiklet ruhsat sahibi anneye teslim 
edilirken sürücü ifadesi alınmak üzere 
emniyete götürüldü.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma 
sürüyor.

Ali Çalgan Çorum 
Valisi Olarak Atandı
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre; Çorum Valisi Doç. Dr. 
Zülkif  Dağlı, ‘Mülkiye Başmüfettişi-Vali’ olarak merkeze alınır-
ken, Çorum Valiliği’ne Mülkiye Başmüfettişi Ali Çalgan atandı.

Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesine göre; Çorum Valisi Doç. 
Dr. Zülkif  Dağlı, ‘Mülkiye Baş-
müfettişi-Vali’ olarak merkeze alı-
nırken, Çorum Valiliği’ne Mülki-
ye Başmüfettişi Ali Çalgan atandı.

Ali Çalgan Kimdir?
Ali Çalgan, 1966 yılında 

Mersin’de doğdu. Ankara Üni-
versitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Kamu Yönetimi bölümünden me-
zun.Meslek hayatına kaymakam 
adayı olarak başlamış, Tokat Tur-
hal, Erzurum İspir ve Adıyaman 
Gölbaşı gibi ilçelerde kaymakam-
lık yapmıştır.

Ali Çalgan, İçişleri 
Bakanlığı’nda çeşitli idari görev-
lerde bulunmuş ve 2023 yılında 
Gümüşhane Valiliği görevine 

atanmış, 2024 yılında ise Çorum 
Valisi olmuştur. 

İlkay Sever

İlkay SeverTuğba Yoldaş


